

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1 प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

ਲਂ. 100] No. 100] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मई 9, 2013/वैशाख 19, 1935 NEW DELHI, THURSDAY, MAY 9, 2013/VAISAKHA 19, 1935

वित्त मंत्रालय

( आर्थिक कार्य विभाग )

( अवसंरचना अनुभाग )

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मई, 2013

फा. सं. 13/6/2009-इंफ्रा.—दिनांक 5 अप्रैल, 2013 को भारत के राजपत्र (असाधारण) (सं. 59) के भाग I, खंड 1 में प्रकाशित इस विभाग की अधिसूचना में आंशिक संशोधन करते हुए, अधिसूचना के अनुबंध I में अवसंरचना उप-क्षेत्रों की अद्यतन सुमेलित मास्टर सूची के क्रमांक 5 पर निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाए।

| क्र. सं.<br>——— | श्रेणी               | अवसंरचना उप-क्षेत्र  |
|-----------------|----------------------|--|
| 5.              | सामाजिक              | . शिक्षण संस्थान (कैपिटल स्टाक)  |
|                 | तथा .                | , अस्पताल (कैपिटल स्टाक) <sup>6</sup>  |
|                 | वाणिज्यिक<br>अवसरचना | . 1 मिलियन से अधिक की आबादी वाले शहरों से बाहर अवस्थित तीन-सितारा<br>अथवा उच्च श्रेणी के वर्गीकृत होटल                               |
|                 |                      | <ul> <li>औद्योगिक पार्कों, एसईजेड, पर्यटन सुविधाओं तथा कृषि बाजारों हेतु सांझी<br/>अवसरचना</li> <li>उर्वरक (कैपिटल निवेश)</li> </ul> |
|                 |                      | <ul> <li>कृषि तथा शीत भंडारण सहित बागवानी उत्पादों हेतु कटाई उपरान्त भण्डारण<br/>अवसरंचना</li> <li>टर्मिनल बाजार</li> </ul>          |
|                 | 1                    | . मृदा-परीक्षण प्रयोगशालाएं  |
|                 |                      | <b>्रशी</b> त श्रृंखला <sup>7</sup>  |

2. इस अनुबंध के अन्य विषय वही रहेंगे।

आशीष वछानी, निदेशक (अवसरचना)

## MINISTRY OF FINANCE

## (Department of Economic Affairs)

(Infrastructure Section)

## NOTIFICATION

New Delhi, the 6th May, 2013

F. No. 13/6/2009-INF.—In partial modification of this Department's Notification published in Part I, Section 1 of Gazette of India (Extraordinary) (No. 59) on 5th April, 2013, the following may be substituted against Sl. No. 5 of the Updated Harmonised Master List of Infrastructure Sub-Sectors in Annexure-I of the Notification:

| S.No. | Category              | Infrastructure Sub-sectors   |
|-------|-----------------------|--|
| 5.    | Social and Commercial | . Education Institutions (capital stock)   |
|       | Infrastructure        | • Hospitals (capital stock) <sup>6</sup>   |
|       |                       | . Three-star or higher category classified hotels located outside cities with population of more than 1 million          |
|       |                       | <ul> <li>Common infrastructure for industrial parks, SEZ, tourism facilities<br/>and agriculture markets</li> </ul>      |
|       |                       | . Fertilizer (Capital Investment)  |
|       |                       | <ul> <li>Post-harvest storage infrastructure for agriculture and horticultural produce including cold storage</li> </ul> |
|       |                       | . Terminal markets   |
| :     |                       | . Soil-testing laboratories  |
| • •   |                       | . Cold chain <sup>7</sup>  |

2. Other contents of the Annexure remain unchanged.

ASHISH VACHHANI, Director (Infra.)